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TI’MARKI TRIP        

9, allée des roses de porcelaine 

97412 BRAS-PANON 

Courriel : kc9741@gmail.com 

Tel : +262 692 70 17 72 

Transferts VTC par Région 

EST 

Région Hôtel Localisation Tarif 
EST Hôtel Le Relais des 

Gouverneurs 
Salazie Hell-Bourg À partir de 110€ 

EST Hôtel Sarana Hôtel 
& Spa 

Salazie Hell-Bourg À partir de 112€ 

EST Hôtel Le Relais Des 
Cimes 

Salazie Hell-Bourg À partir de 110€ 

EST Hôtel Diana Déa 
Lodge 

Saint-Benoît À partir de 110€ 

SUD 

Région Hôtel Localisation Tarif 
SUD Hôtel Le Floralys, 

L'Etang Salé  
L'Etang Salé  A partir de 114€ 

SUD Hôtel Dimitile Entre-Deux  À partir de 151€ 
SUD Hôtel Le Battant Des 

Lames 
Saint-Pierre  À partir de 133€ 

SUD Hôtel Villa Delisle Saint-Pierre  À partir de 141€ 
SUD Hôtel Le Saint-Pierre Saint-Pierre  A partir de 139€ 

 
SUD Hôtel Le Terre Sainte Saint-Pierre  A partir de 141€ 

 
SUD Hôtel Lindsey Saint-Pierre  A partir de 140€ 

 
SUD Hôtel Palm Hotel & 

Spa 

Petite île A  partir de 152€ 

 
SUD Hôtel Les Embruns 

Du Baril 

Saint-Philippe  à partir de 168€ 

mailto:kc9741@gmail.com
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OUEST 

Hôtel Localisation Prix à partir de 
Le Boucan Boucan Canot 95€ 
Le Saint Alexis Canot Boucan Canot 95€ 
Boutik hôtel 2A Boucan Canot 95€ 
Latitude 21 Saint-Gilles 88€ 
Archipel Résidence 
Hôtelière 

Saint-Gilles 91€ 

Les Aigrettes Saint-Gilles 97€ 
Le Grand Bleu Saint-Gilles 95€ 
Le Récif L'Ermitage Les Bains 101€ 
Les Créoles L'Ermitage Les Bains 103€ 
Alamanda L'Ermitage Les Bains 105€ 
Relais de L'Hermitage L'Ermitage Les Bains 99€ 
Résidence Tropic Appart' 
Hôtel 

L'Ermitage Les Bains 99€ 

Lux L'Ermitage Les Bains 102€ 
Le Nautile beach L'Ermitage Les Bains 104€ 
NESS BY D-OCEAN La Saline Les Bains 104€ 
Dina Morgabine La Saline Les Bains 101€ 
Akoya La Saline Les Bains 105€ 
Iloha Seaview Hôtel Saint-Leu 105€ 
Blue Margouillat Saint-Leu 117€ 

 

 

NORD 

Hôtel Lieu Prix à partir de 
Dina Morgabine Saint-Denis 35€ 
Belle Pierre Saint-Denis 47€ 
Créolia Saint-Denis 40€ 
Villa Angélique Saint-Denis 40€ 
Du centre Saint-Denis 34€ 
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Transferts VTC aéroport - les cirques 

Lieu Prix 
Salazie à partir de 100€ 
Plaine Des Palmistes à partir de 100€ 
Plaine Des Cafres à partir de 140€ 
Cilaos à partir de 210€ 

 

Transferts VTC aéroport – Sud 

Location Price 
Saint Louis à partir de 130€ 
Le Tampon à partir de 150€ 
Saint-Pierre à partir de 140€ 
Saint-Joseph à partir de 170€ 

 

Transferts VTC aéroport - région Ouest 

Lieu Prix 
Le Port à partir de 75€ 
Saint-Paul à partir de 85€ 
Saint Gilles à partir de 95€ 
Saint-Leu à partir de 110€ 

 

Transferts VTC aéroport - région Nord et Est 

Lieu Prix 
Saint-Denis à partir de 35€ 
Saint-André à partir de 55€ 
Saint-Benoît à partir de 70€ 
Sainte-Rose à partir de 100€ 
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📌 Tarification avec Entrées aux Sites Payants - Ti'Marki 
Trip 
 
Ce document intègre la logique des sites payants dans la tarification des excursions et 
propose des options pour inclure ou non les entrées aux différents sites. 
 

🎟️ Sites Touristiques Payants 
Les entrées aux sites touristiques ne sont pas systématiquement incluses dans les 
excursions. Le client peut choisir entre : 
- **Option standard :** Le client paie son entrée sur place. 
- **Forfait premium :** L’entrée est incluse dans le prix de l’excursion. 
 

Site Touristique Tarif (€) 
Cité du Volcan 10€/adulte, 5€/enfant 
Tunnel de lave 45€/adulte, 30€/enfant 
Jardin des Parfums et des Épices 8€/adulte, 5€/enfant 
Maison de la Vanille 6€/adulte, 4€/enfant 
Observatoire des tortues Kélonia 8€/adulte, 5€/enfant 
Domaine du Café Grillé 9€/adulte, 5€/enfant 
Maison du Coco 12€/adulte, 7€/enfant 

 

🌍 Tarification des Excursions avec Sites Payants 
 

Excursion Durée Tarif Standard (€) Tarif Premium (€) 
Piton de la 
Fournaise & Cité du 
Volcan 

8-10h 300€ (standard) 310€/adulte 
(premium) 

Tunnel de Lave & 
Route des Laves 

6-8h 250€ (standard) 295€/adulte 
(premium) 

Jardin des Parfums 
& Sud Sauvage 

6-8h 250€ (standard) 258€/adulte 
(premium) 

Maison de la Vanille 
& Est tropical 

5-7h 230€ (standard) 236€/adulte 
(premium) 

Observatoire 
Kélonia & Plages de 
l’Ouest 

6-8h 270€ (standard) 278€/adulte 
(premium) 

Domaine du Café 
Grillé & Cirque de 
Cilaos 

8-10h 320€ (standard) 329€/adulte 
(premium) 

Maison du Coco & 
St-Leu historique 

5-7h 230€ (standard) 242€/adulte 
(premium) 
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Tarification des Bagages pour un Service VTC à La 
Réunion 
 
Cette grille tarifaire présente les frais appliqués pour la prise en charge des bagages 
dans un service de VTC à La Réunion. Elle inclut les bagages standards, volumineux et 
les services additionnels tels que le transport seul ou l’assistance premium. 
 

Grille Tarifaire des Bagages 
 

Type de Bagage Tarif (€) 
Bagage cabine (≤ 10 kg) Gratuit 
Valise standard (≤ 23 kg) Gratuit (jusqu’à 2 valises) 
Valise supplémentaire 5 € 
Bagage volumineux (> 23 kg ou > 75 cm) 10 € 
Équipement spécial (vélo, surf, etc.) 15 € 
Transport de bagages seul (sans 
passager) 

20 € 

Assistance bagages (service premium) 10 € 

 

Conclusion & Recommandations 
 
• Les bagages standards (valise cabine et valise ≤ 23 kg) sont inclus dans le tarif. 
• Un supplément est appliqué pour les bagages volumineux ou supplémentaires.  
• Des services premium sont proposés pour une prise en charge optimisée des bagages. 
• Le transport de bagages sans passager peut être facturé séparément. 
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